UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

LISTA DE INSCRITOS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração da
Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital
PPGA/UFLA Nº 1 de 15/08/2022

Resolve:

Divulgar a lista de inscritos no Processo Seletivo para Candidato Estrangeiro
para ingresso em 2023/1 – Edital PPGA/UFLA Nº 1 de 15/08/2022

DOUTORADO

1. Antunes Muaquesse
2. Chancy Desauguste
3. Pedro Fernando Donça

Lavras, 25 de outubro de 2022

Prof. Dr. Daniel Carvalho de Rezende
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÂO